ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ BA TRANG

Số:       /GM-UBND

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Trang, ngày 04 tháng 6 năm 2025

GIẤY MỜI
Ủy ban nhân dân xã Ba Trang tổ chức nghiệm thu, bàn giao đưa vào sử dụng Công trình: Sửa chữa cầu treo tổ Sa Lung thôn Cây Muối; hạng mục: Sửa chữa mặt cầu, đường dẫn vào cầu; nguồn vốn: Kết dư ngân sách xã năm 2024.
1. Thành phần
	- Đại diện lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBND xã Ba Trang;
	- Đại diện lãnh đạo Mặt trận và các hội đoàn thể xã;
	- Đại diện lãnh đạo đơn vị thi công: Công ty TNHH Tư vấn và xây dựng Quang Thành;
	- Đại diện lãnh đạo đơn vị khảo sát, thiết kế xây dựng công trình: Công ty TNHH tư vấn và xây dựng Tín Danh;
[bookmark: _Hlk197285004]	- Đại diện đơn vị tư vấn quản lý dự án: Công ty cổ phần đô thị AEC;
	- Đại diện đơn vị tư vấn giám sát thi công công trình: Công ty TNHH Tư Vấn Xây Dựng & Xây Lắp Lê Phan;
	- Công chức Địa chính;
	- Trưởng thôn và Bí thư chi bộ thôn Cây Muối.
2. Thời gian: Vào lúc 13 giờ 30, ngày 05/6/2025 (thứ 5).
3. Địa điểm: Tại thực địa cầu treo tổ Sa Lung, thôn Cây Muối, xã Ba Trang.
Kính đề nghị các thành phần tham dự đầy đủ và đúng thời gian để buổi làm việc đạt kết quả./.
	Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lưu: VT.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

[bookmark: _GoBack]
Phạm Văn Nhoi